



سخنگوی ارتش پاکستان گفت: طرح حصار کشی مرزهای مشترک با جمهوری اسلامی ایران از حمایت قوی دولت‌های دو کشور همسایه برخوردار است و ارتش پاکستان این طرح را تا سال ۲۰۲۱ میلادی تکمیل خواهد کرد. به گزارش ایرنا، سرلشکر «بایر افتخار» در این باره افزود: طرح حصار کشی مرزهای مشترک با ایران برای تقویت تدابیر امنیتی در مناطق مرزی دو کشور به اجرا درآمده و از حمایت قاطع دولت‌های ایران و پاکستان

برخوردار است. وی افزود: ما مطمینان داریم طرح حصار کشی مرزها که با پشتیبانی هر دو کشور همراه است و می‌تواند به بسیاری از مشکلاتی که در حقیقت مرتبط با مناطق مرزی ایران و پاکستان نیست، پایان می‌دهد. سخنگوی ارتش پاکستان گفت: ما حصار کشی مرزها را به سود دو کشور می‌دانیم و برای مدیریت بهتر امنیت این مناطق این طرح به قوت خود ادامه خواهد داشت. سرلشکر بایر افتخار در بخش دیگری از سخنان

تکمیل حصار کشی مرزهای مشترک پاکستان با ایران به زودی

خود با اشاره به اینکه پاکستان حصار کشی مرزهای مشترک با ایران را تا سال آینده میلادی تکمیل خواهد کرد افزود: احداث یک هزار پاسگاه و برجک مرزی در دستور کار قرار داد که تاکنون ۴۰۰ مورد آن تکمیل شده است. بایر افتخار افزود: نتایج خوبی را از حصار کشی مرزهای مشترک با ایران از جمله جلوگیری از تردد عناصر تروریستی، کشف مین و بمب کسب کرده‌ایم و این روند کمک موثری برای بهبود وضعیت مردم و جلوگیری از قاچاق نیز خواهد شد.

آیا کامالا هریس، ترامپ را سرنگون می کند؟

مربوط می‌شود، آنچه که باعث ورود هریس به کنگره آمریکا، بعنوان دومین زن سپاه پوست در تاریخ کنگره شد. تمام این صفات و توانایی‌های کامالا هریس به نفع دموکرات‌ها خواهد بود و بر حرکت آن‌ها حیاتی دوباره می‌بخشد، بویژه آنکه بایدن یک سخنران برجسته و ماهر و یک شخصیت کاریزماتیک نیست. در حالی که کامالا قدرت زیادی را در زمینه حمله هدفمندانه به ترامپ نشان داده است، به نحوی که صدای او به راحتی به گوش مردم آمریکا می‌رسد. در واقع حمله زود هنگام ترامپ به هریس، نشان‌دهنده نگرانی وی از تاثیر گذاری کامالاست، بایدن به تنهایی هدف آسانی برای ترامپ بود، اما کامالا برگ برنده‌ای است که می‌تواند به تلاش دموکرات‌ها برای باز پس گرفتن کاخ سفید از یک رئیس جمهوری خواه، جان تازه‌ای بدهد.



” طبعاً این اعتقاد وجود دارد که انتخاب کامالا، به معنای حمایت از شانس وی برای ریاست است، تا پس از او، دومین رئیس جمهور سیاه پوست ایالات متحده باشد. این زن، خواسته‌های بزرگش را پنهان نکرده است، چرا که پس از کمتر از ۴ سال حضور در کنگره، وارد میدان رقابت شد تا در نامزدی ریاست جمهوری، بعنوان نماینده‌ای از حزب دموکرات، پیروز شود. اما پس از یک شروع قدرتمند، شانسش برای این پیروزی به دلیل کاهش کمک‌های مالی به ستاد انتخاباتی اش، کاهش یافت و هریس در ادامه حمایت خود از بایدن را اعلام کرد

کاهش کمک‌های مالی به ستاد انتخاباتی اش، کاهش یافت و هریس در ادامه حمایت خود از بایدن را اعلام کرد. به طور کلی، نامزدی کامالا هریس با استقبال زیادی مواجه شد، اما ترامپ به سرعت انتقاداتی را متوجه هریس کرده و وی را شورو و پست خواند، ضمن آنکه تصریح کرد شیوه استیضاح نامزد ترامپ برای دادگاه عالی، یعنی بریت کاوانو، توسط هریس را فراموش نمی‌کند. این مهارت کامالا که باعث عصیانیت ترامپ شده است، به پیشینه قانونی وی در دو زمینه تحصیلی و کاری،

کامالا همچنین توانایی بیشتری در زمینه مخاطب قرار دادن جوانانی که در کنار زنان، می‌توانند عامل مهمی در انتخابات نامبر باشند، دارد. اما مسئله مهمتر آنکه انتخاب هریس باعث حمایت ستاد بایدن از اقلیت سیاه پوستان در آمریکا می‌شود، که پس از قرار گرفتن در معرض خشونت دولت ترامپ، به شدت خشمنگ هستند. در صورتی که دموکرات‌ها در انتخابات پیش رو پیروز شوند، طبق آرزای‌های بایدن، کامالا آماده عهده داری منصب ریاست جمهوری در دوره بعدی می‌شود. چرا که بایدن ۷۸ ساله در صورت ورود به کاخ سفید، مسن‌ترین رئیس جمهور در تاریخ ایالات متحده خواهد بود و اگر عمرش به‌ او اجازه دهد، نهایتاً می‌تواند رئیس جمهور یک دوره باشد و همین مسئله راه را برای کامالا باز می‌کند تا نامزد بعدی دموکرات‌ها در سال ۲۰۲۴ باشد. حتی اگر بایدن تصمیم به ورود به رقابت برای پیروزی در دوره ریاست جمهوری داشته باشد، باز هم شانس‌های معاون وی برای جانشین‌اش بیشتر است و انتخاب کامالا هریس بعنوان رئیس جمهور آینده آمریکا پس از بایدن، صفحه تازه‌ای در تاریخ این کشور می‌گشاید.

معاون پارلمانی رئیس جمهور:

نمایندگان به جای استیضاح برنامه‌های پیشنهادی خود را به وزرا ارائه دهند

اختلافی بود زیرا از جهت قانون اساسی، طبق اصل ۸۸ و ۸۹ رئیس جمهور در مواردی که ذکر شده مکلف است در مجلس حضور یابد غیر از این دو اصل، جای دیگری نیست که از جهت قانون اساسی رئیس جمهور مکلف به حضور در مجلس باشد. بقیه موارد اختیاری است و رئیس جمهور به اقتضای شرایط کاری، حضور پیدا می‌کند. امیری اضافه کرد: از جمله مواردی که رئیس جمهور مکلف نیست در مجلس حضور یابد برای معرفی وزراست. موضوع گزارش عملکرد دولت به مجلس در مردادماه و گرفتن رای اعتماد از مجلس را آقای رئیس جمهور، خدمت مقام معظم رهبری اعلام کردند و مقام معظم رهبری به شورای عالی تنظیم و حل اختلاف قوا ارجاع دادند در آن شورا تعدادی از نمایندگان و بعضی از روسای کمیسیون‌ها و معاون قوانین وقت مجلس شورای اسلامی حضور پیدا کردند از دولت هم بنده و خانم جنیدی بودیم. شورا وقت خیلی مفصلی را گذاشت استدلال‌های مجلسی‌ها و دولت را شنید و نهایتاً گزارشی که خدمت مقام معظم رهبری تعیین شد، این بود که حضور رئیس جمهور و وزرا در مردادماه هر سال نمی‌تواند، تکلیف باشد و داوطلبانه است. دفتر مقام معظم رهبری این نظر را هم به مجلس شورای اسلامی اعلام کرد. به همین جهت تکلیفی برای حضور در مردادماه برای رئیس جمهور و وزرا وجود ندارد.

معاون پارلمانی رئیس جمهور گفت: خواهش ما از مجلس این است در جایی که سوالی و ابهامی وجود دارد از اعضای دولت دعوت کنند، دولت هم حاضر است، در کمیسیون‌های مجلس و صحن مجلس توضیح دهد و رفع ابهام کند؛ چاره‌ای جز این نداریم، در چنین شرایطی باید به یک درک مشترک با مجلس، برای حل معضلات کشور برسیم. معاون پارلمانی رئیس جمهور خطاب به نمایندگان مجلس ادامه داد: در سال پایانی دولت باید اعضای دولت تلاش‌تر کارهایشان را انجام دهند و پروژها را به سرانجام برسانند و برنامه‌هایشان را تکمیل کنند. در چنین شرایطی انتظارمان از نمایندگان مجلس این است که بتوانیم با یک تعامل دوطرفه از عهده مشکلات کشور برآیم. نمایندگان به جای استیضاح برنامه‌های پیشنهادی خود را به وزرا بدهند. امیری گفت: سوال‌هایی که نمایندگان از وزرا دارند در قالب لوابیچی است که تقدیم، مجلس شورای اسلامی شده است. ۲۵ لایحه از ۶۸ لایحه‌ای که تقدیم مجلس کردیم در همین حوزه‌هایی بوده که دغدغه نمایندگان است. صورتی کنند که انشاءالله این لوابج در کمیسیون‌های تخصصی مجلس، مطرح شود. او در رابطه با اصرار نمایندگان برای ارائه گزارش عملکرد دولت به مجلس در مرداد ماه افزود: قانون آیین نامه داخلی مجلس تکلیفی را برای رئیس‌جمهور و وزرا تعیین کرد که مردادماه هر سال در مجلس گزارش دهند و بعد از آن مجلس، نسبت به وزرا رای اعتماد بگیرد این موضوع، یک موضوع

احضار ۶ وزیر به مجلس

وزرای اقتصاد، نیرو، راه و شهرسازی، ورزش و جوانان، دفاع و امور خارجه جهت بحث و بررسی پیرامون مسائل تخصصی هر حوزه و پاسخگویی به سوالات نمایندگان در کمیسیون‌های مجلس شورای اسلامی حضور خواهند یافت.به گزارش ایسنا، کمیسیون‌های مجلس شورای اسلامی در هفته آینده از روز یکشنبه تا چهارشنبه جلسات خود را برگزار خواهند کرد. حضور شش وزیر کابینه تا بررسی طرح‌هایی نظیر تامین کالاهای اساسی اقسشار آسیب پذیر و طرح ساماندهی سهام عدالت در دستور کار هفته جاری کمیسیون‌های مجلس قرار دارد.

سفر وزیر دفاع فرانسه به بیروت
فلورانس پارلی، وزیر دفاع فرانسه در سفرش به لبنان وارد فرودگاه بین‌المللی رفیق الحریری شد. به گزارش ایسنا، به نقل از المنار، وی در بدو ورود به فرودگاه بیروت با استقبال وزیر دفاع موقت لبنان، سفیر فرانسه در بیروت، معاون فرمانده ارتش و فرمانده سوریس امنیتی فرودگاه و هیئتی از فرماندهی ارتش روبرو شد. پیش‌بینی می‌شود، وزیر دفاع فرانسه در جریان این سفر، بر کمک‌های ارسالی پاریس به بیروت نظارت داشته باشد.

رومی خط آفتاب
پیام کوتاه: ۸۸۳۱۸۵۵۵-۸۸۳۱۸۵۵۶
۳۰۰۰۱۴۱۴۲۷

«چپش تولید» به معنای سرعت عمل
در تولیدات و افزایش خط تولید است اما به این مفهوم نیست که «کیفیت» کم‌رنگ یا نادیده گرفته شود. رضایت مصرف‌کنندگان از محصولات مهمترین معیار بوده به طوری که رافع تولیدات خارجی نشوند.
۰۹۳۸...

وقایع گوناگون و اتفاقات مختلف و حوادث متعدد و تکرار مکرر آنها در سالهای اخیر به قدری زیاد و متنوع بوده است که شاید گم شدن و یا به سرقت رفتن عجیب گنجینه‌های تاریخی مکان‌های حفاظت شده مانند کاخ‌ها و مثل آلبوم عکس‌های قدیمی و بی‌همتای دوران قاجار از موزه کاخ گلستان، خیلی هم به نظر نیاید و سوزه داغ آن به سرعت سرد شود، ولی آنچه مهم است و اهمیت تاریخی و ارزشی از سابقه ارزشمند این آثار دارد، حفظ و حراست از این آثار بی‌پدیل و بی‌همتااست که خدای ناکرده عده‌ای گمراه می‌خواهند هویت ملی و اسناد تاریخی کشور عزیزمان را عمداً از بین ببرند و یا با بی‌فکری و ندانم کاری احمقانه‌ای خواسته یا ناخواسته زیر سوال ببرند!
محمود بلیغیان

هر روز شاهد محاکمه مفسدین اقتصادی هستیم که گویی میلیونها سال دیگری می‌خواهند زندگی کنند!ارقام زدی‌های فوق نجومی باند طبری و باند بانک مرکزی و باند پتروشیمی و هزاران باند پنهان دیگر نتیجه چیست؟ نتیجه محدود کردن رسانه‌ها! وقتی افراد نالایق مصدر امورند، آزادی رسانه‌ها را بر نمی‌تابند! عمر نااهلان با آزادی رسانه‌ها پر است در برابر آفتاب تموز!!!

خوشبختانه همه کارهای مملکت درست شده، فقط همین را کم داشتیم که برای قبرستان یا به عبارت دیگر محل دفن اموات عزیز و گرانسنگ و به عبارت بهتر و سنگین‌تر، آرامستان بهشت زهرا جشن تولد هم بگیریم! چیزی که تا به حال نه شنیده بودیم و نه در هیچ کجای دنیا دیده بودیم! این هم از ابتکارات، ابداعات و اختراعات خاص مسئولین محترم، مبتکر و با تدبیر و مردم دوست و دلسوز و مرهمی، حتی برای دوستان ما که هر سانیتیمتر خاک آن دیار برای آنها که چنین جشنی بی‌همتایی می‌گیرند کلی ارزش افزوده و میلیونها تومان بسود دهی مادی در این دنیای فانی و اجر آخروی (و سود معنوی!) در آن دنیای باقی دارد؟! محمود بلیغیان

رئیس قوه قضائیه گفت: شوراها باید اولین سد در مقابل زمین خواران، رانتخوران و تخریب‌کنندگان محیط زیست و کسانی که حقوق عامه را ضایع می‌کنند باشند. دادستانی و قوه قضائیه آخرین مرحله است.
به گزارش ایرنا، آیت‌الله سید ابراهیم رئیسی در جلسه شورای عالی استانها افزود: هدف اساسی شکل شوراها باید همواره مد نظر و توجه باشد. اعضای شوراها باید در محکمی در برابر فساد و رانتخواری و هر امری که حقوق شهر و روستا را ضایع می‌کند باشند. این دژ محکم و مستحکم باید سدی در مقابل هر نوع کژی که حقوق عامه را ضایع می‌کند و به منابع طبیعی و ذخایر کشور ضربه وارد کند باشد و اجازه ندهد منافع شخصی حقوق مردم را با زمین خواری‌ها و دستانداز در مراتع از بین ببرد و باید مانع شود.
رئیس قوه قضائیه گفت: اعضای شوراها باید همکار همه بخش‌ها در روستا باشند و در مقابل زیاده خواهی ها، فساد و رانتخواری‌ها ایستادگی کنند. در این مسیر همکاری با دستگاه قضائی لازم است ما شوراها را همکار قوه قضائیه می‌دانیم نباید اجازه دهیم یک فرد یا شرکت حق یک شهر را روستا را ضایع کند.
وی افزود: هیچ کس نبایدحق استفاده از محیط زیست، آب و خاک سالم را ضایع می‌کند. هیچ‌کس چنین حقی ندارد نباید حقوق عامه به دست افراد زیاده خواه ضایع شود یا توسعه اقتصادی و اجتماعی موافق هستیم اما در جامعه پیشرفته هر گونه توسعه اقتصادی فرع بر حفظ محیط زیست است اصل حفظ محیط زیست است. در مورد هر نوع توسعه یافتگی که محیط زیست را از بین ببرد باید تجدید نظر شود. رئیسی گفت: ظرفیت زیادی قانون اساسی برای شوراها قرار داده است. حق ارائه طرح به مجلس دارید کنار آن تکلیف هم هست. هر جا که قانون اساسی به کسی حقی داده تکلیف هم از آن می‌خواهد. باید از این ظرفیت قانونی اساسی به درستی استفاده شود.
وی افزود: تغییر کاربری در اراضی کشاورزی باید با دقت انجام شود. نباید در یک روستا ویلاسازی غیر اصولی انجام شود. مخالف این نیستیم که در یک جای خوش آب و هوا افرادی ساخت و ساز کنند اما باغات باید حفظ شود. حریم شهر و روستا و باغ‌ها باید حفظ شود. هیچ کمیسیون ماده و تبصره و انواع قوانین نباید باعث از بین رفتن حقوق عامه شود.

رئیس قوه قضائیه گفت: دادستان‌ها و مسئولان قضائی در همه استان‌ها و مجموعه‌های نظارتی باید برای قانون مداران مامن باشند و برای قانون شکنان خوسف ایجاد کنند. شوراها هم باید همین طور باشند. اگر کسی بخواهد به حقوق مردم و بیت المال دست‌اندازی کند اولین مانع باید شورا باشد دادستان آخرین مرحله است. دستگاه قضائی آخرین رهاکار است.
وی افزود: اولین جایی که در برابر فرد متخلف و زمین خوار می‌ایستد باید شورای روستا باشد. اعضای شوراها باید نفوذ ناپذیر باشند. نباید خریدنی باشند تا نوبت به دادستان برسد. شاید به دادستان نوبت نرسد. ما می‌خواهیم نوبت رسیدگی به تخلفات به دادستان نرسد.
شورا درست نشده که تخلف کند شورا ایجاد شده که حافظ حقوق مردم باشد هر چه که مانع پیشرفت باشد شورا باید مانع آن باشد. شوراها باید حامی و حافظ جنگل، مراتع و محیط زیست باشند. اگر دستگاهها و به ویژه شوراها کارشان را درست انجام دهند کار به دادستان نمی‌رسد.

رئیس قوه قضائیه گفت: دادستان‌ها و مسئولان قضائی در همه استان‌ها و مجموعه‌های نظارتی باید برای قانون مداران مامن باشند و برای قانون شکنان خوسف ایجاد کنند. شوراها هم باید همین طور باشند. اگر کسی بخواهد به حقوق مردم و بیت المال دست‌اندازی کند اولین مانع باید شورا باشد دادستان آخرین مرحله است. دستگاه قضائی آخرین رهاکار است.
وی افزود: اولین جایی که در برابر فرد متخلف و زمین خوار می‌ایستد باید شورای روستا باشد. اعضای شوراها باید نفوذ ناپذیر باشند. نباید خریدنی باشند تا نوبت به دادستان برسد. شاید به دادستان نوبت نرسد. ما می‌خواهیم نوبت رسیدگی به تخلفات به دادستان نرسد.
شورا درست نشده که تخلف کند شورا ایجاد شده که حافظ حقوق مردم باشد هر چه که مانع پیشرفت باشد شورا باید مانع آن باشد. شوراها باید حامی و حافظ جنگل، مراتع و محیط زیست باشند. اگر دستگاهها و به ویژه شوراها کارشان را درست انجام دهند کار به دادستان نمی‌رسد.

واقعاً برام جای سواله چطور مسئولین ما اول وعده میدن بعد فکر میکنن؟! آخه چرا الکی حرف می‌زنن و وعده میدن به کادر درمان؟! میکنن؟!
واقعا برام جای سواله چطور مسئولین ما اول وعده میدن بعد فکر میکنن؟! آخه چرا الکی حرف می‌زنن و وعده میدن به کادر درمان؟! میکنن؟!

یادمه تو لایو اینستاگرامی قبل دکتر نوپخت گفت وزارت بهداشت اسم بد ما منعهد به تامین بودجه برای فوق‌العاده ویژه هستیم. حالا چرا دزیر هم چی؟؟؟ هر چی هست مشکل از وزیر بهداشت و جناب تقوی زاده؟! چون خودشن ۵ ساله دارن فوق‌العاده ویژه رو دریافت میکنن. متأسفانه این دولت با وعده و وعید داره کارنشو پیش می‌بره؟! ایشون دوماه همه رو سر کار گذاشت؟! ۰۹۱۱...
بگم که حرفهای کارشناس شما در تناقض کامل بود در اینکه سیاست دولتها بر دولت بعدی تأثیر گذاره هیچ شکی نیست اما کارشناس شما به نظرم خواست فقط دولت احمدی‌نژاد رو بد و نالایق نشون بده و دولت اصلاحات و دولت روحانی چونه همسو با تفکرات خودش بود رو خوب جلوه بده. به نظر شما چنین نیست؟ چون تمام کارشناسان با انصاف چه موافق چه مخالف دولت روحانی در اینکه دولت اول روحانی خیلی نسبت به دولت دومش بهتر بوده هم نظر. آگه دولتها بر یکدیگر اثر گذاران کن هستن می‌توناید به تحلیل درستی برسین البته بارعایت عدالت وانصاف. بهزاد از گیلان ۰۹۱۱...

پیامهای مردمی در صفحات ۱۱۸ و ۱۱۹

مکت
امام جمعه تکاب به دلایل شخصی استعفا داد
بنا به اعلام شورای سیاست‌گذاری ائمه جمعه آذربایجان غربی، «حجت‌الاسلام عیسی برداری» امام جمعه تکاب استعفا داده است. به گزارش ایرنا، این شورا با تأیید این خبر، آورده است: این استعفا به دلایل شخصی و در راستای ادامه تحصیل در حوزه علمیه قم بوده و به تأیید نمایندگی ولی فقیه در آذربایجان غربی نیز رسیده است. امام جمعه مستعفی تکاب نیز در گفتگویی بیان کرد: دلیل اصلی استعفا، رسیدگی به امور شخصی، ادامه تحصیلات حوزوی و انتقاد از شیوه برخورد با مطالبه‌گری‌ها در مورد مشکلات شهرستان تکاب بوده است.

معاون پارلمانی رئیس جمهور در پایان گفت: سیاست دولت تعامل با نمایندگان مجلس شورای اسلامی است و در حال برنامه ریزی هستیم که هر جلسه مجلس چه علنی و چه غیرعلنی، وزرا در مجلس حضور پیدا کنند و گزارش دهند. رئیس مجلس تقریباً همه وزرا را دعوت کرد که اینها حضور پیدا کردند و توضیح دادند. برای معاملات هیچ منبع وجود ندارد.

آمریکا «پدر مالی طالبان» را آزاد می کند

منابع آمریکایی گفته‌اند که زلمی زاهد، نماینده ویژه آمریکا در امور افغانستان نیز زمینه آزادی بشیر نورزی را فراهم کرده است. به نوشته تایم، سهیل شاهین، سخنگوی دفتر سیاسی طالبان در قطر نیز تأیید کرده که ملا برادر در تماس با مایک پامپئو خواهان آزادی بشیر نورزی شده است. تاکنون دولت افغانستان در این باره اظهار نظر نکرده است. همچنین، در گزارش تایم آمده است که در سال ۲۰۱۸، یکی از قاچاقچیان بزرگ مواد مخدر به نام «حاجی جمعه خان»، به پیشنهاد زلمی خلیل‌زاد از زندان آزاد شده است. براساس گزارش مجله تایم، یک مقام آمریکایی که در بازدیدش بشیر نورزی نقش داشت، در واکنش به آزادی او از مقامش کنار رفته است.

یکی مجله آمریکایی فاش کرد، آمریکا قصد دارد «حاجی بشیر نورزی»، یکی از معروف‌ترین و بزرگ‌ترین قاچاقچیان مواد مخدر را که سال‌ها از طالبان پشتیبانی مالی می‌کرد، از زندان آزاد کند.
به گزارش فارس، آمریکا در سال ۲۰۰۵ میلادی بشیر نورزی را که با هدف گفت‌وگو با مقامات آمریکایی از امارات به نیویورک رفته بود، به جرم قاچاق مواد مخدر و پشتیبانی مالی از طالبان، بازداشت و دادگاه فدرال نیویورک را او به حبس ابد محکوم کرد.
گزارش‌ها می‌گویند که بشیر نورزی زمانی یکی از پشتیبانان اصلی مالی طالبان در افغانستان بوده است. او که به پدر مالی طالبان در افغانستان نیز مشهور است، در یکی از زندان‌های آمریکا بسر می‌برد.

انتقال ۱۳ محکوم ایرانی از کویت به ایران

معاون حقوق بشر و امور بین‌الملل وزیر دادگستری از انتقال ۱۳ محکوم ایرانی از کویت به کشور خبر داد. به گزارش ایسنا، به نقل از روابط عمومی وزارت دادگستری، محمود عباسی معاون حقوق بشر و امور بین‌الملل وزیر دادگستری گفت: ۱۳ تن از محکومان ایرانی و ۴ نفر از محکومان بی‌خبر در زندان‌های کویت مورد عفو قرار گرفته‌اند در فرودگاه کویت تحویل نماینده وزارت دادگستری و اینترپل کشورمان شدند و از طریق یک فروند هواپیما به کشور وارد و در فرودگاه اصفهان تحویل مقامات قضائی و انتظامی شدند.
عباسی اتهام اکثر این افراد را قاچاق مواد مخدر و ورود غیرمجاز به کویت عنوان کرد و گفت متأسفانه علیرغم اطلاع رسانی‌های قبلی و تأکید بر جرم بودن ورود غیرمجاز به دیگر کشورها و سنگینی مجازات قاچاق مواد مخدر

با انجام قرعه‌کشی دهمین دوره باشگاه مشتریان بانک آینده، با عنوان «ندیده‌ها و نرفته‌ها»، ۱۱۵ برنده این دوره، مشخص شدند. در این دوره هم مشتریان بانک آینده با بهره‌گیری از خدمات گوناگون بانکداری الکترونیکی، با توجه به میزان موجودی سپرده‌های قرض الحسنه و هم‌چنین افزایش موجودی حساب‌های کوتاه‌مدت، امتیاز کسب کرده و قرعه‌کشی «سفرهای تکرارنشده‌نی» پایان طرح، شرکت داده شدند. شرکت در این قرعه‌کشی، کسب حداقل پنج هزار امتیاز بود.

۱۱۵ برنده دهمین دوره باشگاه مشتریان بانک آینده مشخص شدند

جوابز این طرح به ارزش دوازده میلیارد ریال در قالب سفرهای تکرارنشده‌نی، شامل پنج جایزه یک میلیارد ریالی، ده جایزه پانصدمیلیون ریالی و یک‌صد کمک‌هزینه سفر داخلی بیست میلیون ریالی، برای همه اعضای باشگاه مشتریان بانک آینده بود. آیین قرعه‌کشی با حضور عضو هیأت‌مدیره، جمعی از معاونان، مدیران و رؤسای شعب بانک آینده انجام گرفت و برندگان به این شرح معرفی شدند:

ابوالفضل بذرافشان (تهران - شعبه صادقیه) نوید دهقانی فیروزآبادی (تهران - شعبه بازار مجبل ۱) فاطمه عبته دینی‌پور (کرج - شعبه شهید بهشتی) ایمان زیویاری اشترننایی (بروجرد - شعبه آیت الله کاشانی) و سیده‌محمدتقی مسعودی (تهران - شعبه سعدی جنوبی) برندگان پنج جایزه ویژه یک میلیارد ریالی شدند. مشتریان محترم، برای مشاهده اسامی همه برندگان قرعه‌کشی دهمین دوره باشگاه مشتریان، می‌توانند به bat۴.ir رجوع نمایند.